PRESIDÊNCIA

Portaria

Portaria GP/DG/SGPE

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 334/2016
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
RESOLVE:
Nomear a candidata abaixo nominada, aprovada em concurso público, para ocupar, em caráter efetivo, sob a égide da Lei nº 8.112, de 11 de
dezembro de 1990, cargo da carreira de Analista Judiciário, Área Judiciária, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal deste
Tribunal, observada a ordem de classificação no certame, e cuja origem da vaga se especifica:
159º lugar -  FERNANDA MARIA DO COUTO JACOME
Origem da Vaga: Vacância, em virtude de posse em outro cargo inacumulável, do cargo ocupado pela servidora Carolina Barreto Rocha Martins .
Publique-se no Diário Oficial da União e no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 12 de julho de 2016
ALDON DO VALE ALVES TAGLIALEGNA
Desembargador-Presidente

Portaria SGP/SM

PORTARIA TRT 18ª SGP/SM Nº 097/2016
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO seu afastamento no período de 13 de julho a 11 de agosto de 2016 e o afastamento do Vice-Presidente do Tribunal no período
de 27 de junho a 26 de julho de 2016, ambos em virtude de férias,
CONSIDERANDO, ainda, o preceituado no art. 12 do Regimento Interno,
R E S O L V E:
Art. 1º Considerar designado o Desembargador PLATON TEIXEIRA DE AZEVEDO FILHO para o exercício da Presidência deste Tribunal no
período de 13 a 26 de julho de 2016 e da Vice-Presidência e Corregedoria no período de 27 de julho a 11 de agosto de 2016.
Art. 2º Considerar designada a Desembargadora KATHIA MARIA BOMTEMPO DE ALBUQUERQUE para o exercício da Vice-Presidência e
Corregedoria deste Tribunal no período de 13 a 26 de julho de 2016.
Art. 3º Revogar, a partir de 13 de julho de 2016 a Portaria TRT 18ª SGP/SM nº 96/2016.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Assinado eletronicamente em 12 de julho de 2016.
ALDON DO VALE ALVES TAGLIALEGNA
Desembargador-Presidente do TRT da 18ª Região

SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL

Portaria

Portaria SCR/SM

PORTARIA TRT 18ª SCR/SM Nº 129/2016.
O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e tendo em vista as disposições constantes no Processo Administrativo nº 14427/2016.
RESOLVE:

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2020/2016 Data da disponibilização: Quarta-feira, 13 de Julho  de 2016.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Aldon do Vale Alves Taglialegna

Presidente

Desembargador Breno Medeiros

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3901 3300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 97446

PRESIDÊNCIA 1
  Portaria 1
    Portaria GP/DG/SGPE 1
    Portaria SGP/SM 1
SECRETARIA DA CORREGEDORIA
REGIONAL

1

  Portaria 1
    Portaria SCR/SM 1
NÚCLEO DE SAÚDE 2
  Despacho 2
    Despacho NS 2

CONCEDER ao Juiz JOÃO RODRIGUES PEREIRA  licença para tratamento de saúde, por 02 dias, no período de 30 de junho a 1º de julho de
2016, nos termos do artigo 69, inciso I, da Lei Complementar nº 35, de 14 de março de 1979.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 8 de julho de 2016.
Assinado eletronicamente
PLATON TEIXEIRA DE AZEVEDO FILHO
Desembargador Vice-Presidente e Corregedor do TRT da 18ª Região
Em exercício

NÚCLEO DE SAÚDE

Despacho

Despacho NS

Despacho do Núcleo de Saúde
Processo Administrativo Nº: 15228/2016
Interessado(a):LÍGIA ANDREOTTI BOATTO FARIA
Assunto: Reembolso Vacina Antigripal 2016
Decisão: concedido.

Despacho do Núcleo de Saúde
Processo Administrativo nº 15209/2016
Interessado(a): VANDERLEI ALVES DE MENDONÇA
Assunto: Reembolso Vacina Antigripal 2016
Decisão: concedido.

Despacho do Núcleo de Saúde
Processo Administrativo nº: 15085/2016
Interessado(a): HILBERTO EINSTEIN M. PEREIRA E SILVA
Assunto: Reembolso Vacina Antigripal 2016
Decisão: concedido.

ÍNDICE

2020/2016 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 13 de Julho  de 2016

Código para aferir autenticidade deste caderno: 97446

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	PRESIDÊNCIA
	  Portaria
	    Portaria GP/DG/SGPE
	    Portaria SGP/SM

	SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
	  Portaria
	    Portaria SCR/SM

	NÚCLEO DE SAÚDE
	  Despacho
	    Despacho NS

		2016-07-13T16:15:18-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148